
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Поликлиника № 4» 

Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия - Алания 

(ГБУЗ «Поликлиника № 4» МЗ РСО-Алания) 

 

Приказ 

 

«28» декабря 2022 г.         № 441 
            по деятельности 

г. Владикавказ 

 
Об оказании медицинской помощи в нерабочие праздничные 

и выходные дни с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года 

 

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики 

Северная Осетия-Алания от 16 декабря 2022 года № 1120 о/д 

в целях своевременного и качественного оказания медицинской помощи 

населению республики в нерабочие праздничные и выходные дни – с 31 декабря 

2022 года по 8 января 2023 года, приказываю: 

1. При пятидневной рабочей неделе считать: 

31 декабря – выходным днём; 

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января – Новогодние каникулы 

- нерабочими праздничными днями; 

7 января – Рождество Христово - нерабочим праздничным днём. 

2. При шестидневной рабочей неделе считать: 

31 декабря 2022 года - предпраздничным рабочим днем, в этот 

день продолжительность работы сокращается на один час; 

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января – Новогодние каникулы 

- нерабочими праздничными днями; 

7 января – Рождество Христово - нерабочим праздничным днём. 

3. Заместителю главного врача по медицинской части Ахполову Т.К.: 

3.1. организовать оказание медицинской помощи с 31 декабря 2022 года 

по 8 января 2023 года с 8:00 до 20:00 в соответствии с утвержденным графиком 

(Приложение № 1, 2, 3); 

3.2. Предусмотреть в учреждении в нерабочие праздничные и выходные 

дни дежурство руководящего состава (Приложение № 4). 

4. Начальнику хозяйственной службы Гасинову А.А. провести 

тщательную проверку противопожарного состояния зданий и сооружений 

учреждения, средств пожаротушения, проверить исправность и надежность 



средств телефонной связи и «тревожных кнопок», принять меры по улучшению 

освещенности территорий и подъездов. Усилить меры по антитеррористической 

защищенности учреждения, бдительности сторожевой охраны и дежурных 

при несении службы. В целях соблюдения пожарной безопасности провести 

тщательную проверку и обеспечение первичными средствами пожаротушения. 

Коридоры, проходы и выходы из здания держать свободными. 

5. Заведующему дежурным отделением Пухаеву О.М. обеспечить 

функционирование дежурного отделения в нерабочие праздничные 

и выходные дни. 

6. Главной медицинской сестре Тогузовой И.М. обеспечить 

медицинский персонал, привлеченный к работе в нерабочие праздничные 

и выходные дни, необходимым комплектом медикаментов и перевязочного 

материала. 

7. Сестре хозяйке Цараковой М.А. организовать работу уборщиков 

служебных помещений в целях уборки служебных помещений административных 

зданий учреждения, коридоров, лестниц, санузлов в нерабочие праздничные 

и выходные дни. 

8. Главному бухгалтеру Кокоевой Л.М. произвести начисление 

заработной платы медицинскому персоналу, привлеченному к работе в нерабочий 

праздничный день, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации. 

9. Начальнику отдела информации Токазову А.Т. разместить 

информацию о режиме работы в нерабочие праздничные и выходные 

дни – с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года на официальном сайте 

учреждения. 

10. Юрисконсульту Хетагурову Т.М. в трехдневный срок 

со дня подписания данного приказа ознакомить с ним заместителя главного врача 

по медицинской части Ахполова Т.К..; главную медицинскую сестру 

Тогузову И.М.; начальника хозяйственной службы Гасинова А.А.; главного 

бухгалтера Кокоеву. Л.М.; начальника отдела информации Токазова А.Т.; 

заведующего дежурным отделением Пухаева О.М.; сестру хозяйку Царакову М.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Главный врач         Э.Э. Паркаева 

  



 Приложение № 1 

к Приказу от 28.12.2022 № 441 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный врач ГБУЗ "Поликлиника № 4" 

Министерства здравоохранения РСО-Алания 

 

     Э.Э. Паркаева 

«___» _________ 20___ года 

 

Г Р А Ф И К 

работы врачей в нерабочие праздничные и выходные дни 

– с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года 

 

По ГБУЗ «Поликлиника № 4» МЗ-РСО-Алания: 

31.12.2022 

Агнаева К.Б.  - отоларинголог (ЛОР) с 09.00 до 14.00 

Багаева А.С.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Бибилов И.Е.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Джанаева А.Т. - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Казиева Ф.Ю. - медицинский регистратор (113 каб.) с 09.00 до 16.00 

Калагова А.В. - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Каргинова А.З. - медицинский регистратор с 09.00 до 16.00 

Качмазова А.С. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Качмазова А.С. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Кокаева Л.Г.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Кусова Б.Р.  - провизор с 09.00 до 17.00 

Мурадова С.А. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Пухаев О.М.  - заведующий дежурным отделением с 09.00 до 16.00 

Сикоева Л.И.  - невролог с 09.00 до 14.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной медицинской помощи с 09.00 до 14.00 

Тедеев А.И.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Тибилашвили М.А. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Хадикова З.Э. - медицинский регистратор с 09.00 до 16.00 

Цахилов А.А.  - уролог с 09.00 до 14.00 

Шило Ю.И.  - офтальмолог с 09.00 до 14.00 

01.01.2023 
Арбиева И.Т.  - администратор с 08.00 до 14.00 

Бибилов И.Е.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Битиева Ж.К.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Гамаонова Э.А. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 20.00 

Гассиева К.И. - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистки с 09.00 до 17.00 

Мазманиди Л.Э. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Паркаева Э.Э. - главный врач с 09.00 до 16.00 

Сохиева С.Т.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 20.00 

Тедеев А.А.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Тибилашвили М.А. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Томаева Н.А.  - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

  



02.01.2023 
Бабаева В.В.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Бибилов И.Е.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Варзиева Н.В. - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Гассиева З.Г.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Гассиева К.И. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Гудиева З.Р.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Джикаева А.А. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Джиоева А.С. - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Диамантиди М.Ю. - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистики с 09.00 до 17.00 

Качмазова А.С. - участковая медицинская сестра с 08. 00 до 14.00 

Кесаева Л.Т.  - заведующая терапевтическим отделением с 08.00 до 16.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Кусова Б.Р.  - провизор с 09.00 до 17.00 

Мазманиди Л.Э. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Мурадова С.А. - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00  

Сикяева М.Е.  - медицинский регистратор с 08.00 до 14.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной медицинской помощи с 09.00 до 14.00 

Тедеев А.А.  - водитель с 09.00 до 20.00 

03.01.2023 

Багаева А.С.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Багаева Э.С.  - заведующая КДЛ с 09.00 до 17.00 

Бедоева Д.Г.  - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Бибилов И.Е.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Боцоева Г.Т.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Броженко В.В. - врач акушер-гинеколог с 8.00 до 14.00 

Бузоева В.Б.  - медицинский регистратор с 08.00 до 14.00 

Гаглоева А.А.  - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Гассиева З.Г.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Гогаева С.Б.  - гастроэнтеролог с 09.00 до 14.00 

Григорашина О.А. - медицинская сестра ЭКГ с 09.00 до 14.00 

Гучмазова Э.Ф. - врач хирург с 09.00 до 14.00 

Джанаева А.Т. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Дзанагова К.А. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Дзарасуев С.Т. - экономист с 09.00 до 17.00 

Диамантиди М.Ю. - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Доева З.Х.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Ефимова Е.В.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета медицинской статистики 

с 09.00 до 17.00 

Золоева А.А.   - медицинская сестра ЦСО с 9.00 до 16.00 

Кадзова Т.Т.  - экономист с 09.00 до 17.00 

Кесаева Л.Т.  - заведующая терапевтическим отделением с 08.00 до 16.00 

Кисиева К.Х.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Кочиев М.А.  - заместитель главного врача по экономическим вопросам 

с 09.00 до17.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Нурмагомедова А.Р. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Пагаева Ф.Т.   - врач акушер-гинеколог с 14.00 до 20.00 

Петроченко Н.Я. - бухгалтер расчетного отдела с 09.00 до 17.00 

Рамонова В.С. - медицинская сестра хирургическая с 09.00 до 14.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной медицинской помощи с 09.00 до 14.00 



Созаева З.Р.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Тараева З.Т.   - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Тедеев А.А.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Тибилашвили М.А. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Торчинова К.Т. - врач лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Туриева Л.П.  - рентген-лаборант с 8.00 до 14.00 

Фомичева З.О. - медицинский регистратор (113 каб.) с 09.00 до 16.00 

04.01.2023 

Авсарагова А.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Азаматова Л.Б. - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Басулина Е.А. - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Бибилов И.Е.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Бузоева В.Б.  - медицинский регистратор с 08.00 до 14.00 

Галабуева З.К.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Гассиева З.Г.   - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Дзарасуев С.Т. - экономист с 09.00 до 17.00 

Диамантиди М.Ю.  - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистики с 09.00 до 17.00 

Кадзова Т.Т.  - экономист с 09.00 до 17.00 

Калагова А.В.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Качмазова А.С. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Кесаева Л.Т.  - заведующая терапевтическим отделением с 09.00 до 16.00 

Кочиев М.А.  - заместитель главного врача по экономическим вопросам с 

09.00 до 17.00 

Кочиева Л.С.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Кулумбегова Р.Р - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Петроченко Н.Я. - бухгалтер расчетного отдела с 09.00 до 17.00 

Сермаяс О.Д.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Сланова М.Х. - заместитель главного бухгалтера с 09.00 до 17.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной помощи с 09.00 до 14.00 

Тедеев А.И.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Томаева Ж.К.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Хетагуров Т.М.  - юрисконсульт с 10.00 до 18.00 

05.01.2023 

Басиева Н.А.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Бериев Ф.А.  - водитель с 09.00 до 20.00 

Бутаева В.М.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Габараева З.А. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Гайтова З.К.  - экономист с 09.00 до 17.00 

Дзарасуев С.Т. - экономист с 09.00 до 17.00 

Дулаева Е.Х.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Ефимова Е.В.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистики с 09.00 до 17.00 

Кадзова Т.Т.  - экономист с 09.00 до 17.00 

Каргинова А.З.  - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Кодзаева Д.Ю. - медицинский регистратор (113 каб.) с 09.00 до 16.00 

Кочиев М.А.  - заместитель главного врача по экономическим вопросам с 

09.00 до 17.00 

Кочкарева А.В. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Мерденова Н.М. - заведующая терапевтическим отделением с 09.00 до 16.00 

Парастаева Т.Т. - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 



Петроченко Н.Я. - бухгалтер расчетного отдела с 09.00 до 17.00 

Сикяева М.Е.  - медицинский регистратор с 08.00 до 14.00 

Сланова М.Х. - заместитель главного бухгалтера с 09.00 до 17.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной помощи с 09.00 до 14.00 

Тавитова Б.К. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Тамаева С.Н.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Хадикова З.Т. - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Хетагуров Т.М. - юрисконсульт с 10.00 до 18.00 

Хугаев С.Т.  - водитель с 09.00 до 20.00 

06.01.2023 

Арсланова Н.Г. - медицинская сестра ЭКГ с 09.00 до 14.00 

Багаева А.С.   - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Багаева Э.С.   - заведующая КДЛ с 09.00 до 17.00 

Бедоева Д.Г.   - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Бериев Ф.А.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Бибаева О.Р.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Боцоева Г.Т.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Гаглоева А.А.  - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Гадзацева М.С.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Гайтова З.К.   - экономист с 09.00 до 17.00 

Ганаева В.А.   - бухгалтер материального отдела с 09.00 до 17.00 

Гацолаева К.И.  - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Гецаева З.Е.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Гудиева З.Р.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Джикаева А.А.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Дзукаева М.М.  - рентген-лаборант с 8.00 до 14.00 

Догузова М.Т. - невролог с 09.00 до 14.00 

Доева З.Х.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистики с 09.00 до 17.00 

Золоева А.А.   - медицинская сестра ЦСО с 9.00 до 16.00 

Кадзова Т.Т.   - экономист с 09.00 до 17.00  

Кокаева Л.Г.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Котякова А.Л. - заместитель главного врача по КЭР с 09.00 до 16.00 

Кочиев М.А.   - заместитель главного врача по экономическим вопросам с 

09.00 до 17.00 

Кочиева Л.С.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Кучиева Л.К.  - врач акушер-гинеколог с 08.00 до 20.00 

Петроченко Н.Я.  - бухгалтер расчетного отдела с 09.00 до 17.00 

Сланова М.Х.  - заместитель главного бухгалтера с 09.00 до 17.00 

Соболевская О.В. - врач неотложной помощи с 09.00 до 14.00 

Тараева З.Т.   - лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Тибилашвили М.А. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Торчинова К.Т.  - врач лаборант КДЛ с 09.00 до 17.00 

Хадзиева Э.А.  - регистратор с 08.00 до 14.00 

Хетагуров Т.М. - юрисконсульт с 10.00 до 18.00 

Хугаев С.Т.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Цахилов А.А.  - уролог с 09.00 до 16.00 

07.01.2023 

Азаматова Л.Б.  - участковый врач терапевт с 08.00 до 20.00 



Ахполов Т.К.  - заместитель главного врача по медицинской части с 09.00 

до 16.00 

Бадзиева Ф.Х.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Бериев Ф.А.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Варзиева Н.В.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 09.00 до 16.00 

Гайтова З.К.   - экономист с 09.00 до 17.00 

Ганаева В.А.  - бухгалтер расчетного отдела с 09.00 до 17.00 

Дзбоева В.К.  - участковый врач терапевт с 08.00 до 14.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистки с 09.00 до 17.00 

Казиева Ф.Ю. - медицинский регистратор (каб.113) с 09.00 до 16.00 

Каргинова А.З.  - медицинский регистратор с 14.00 до 20.00 

Кулумбегова Р.Р. - фельдшер с 09.00 до 14.00 

Кусова Б.Р.   - провизор с 09.00 до 17.00 

Сермаяс О.Д.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 20.00 

Сикяева М.Е.  - медицинский регистратор с 08.00 до 14.00 

Соболевская О.В.  - врач неотложной помощи с 09.00 до 14.00 

Токазова А.М.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Хетагуров Т.М.  - юрисконсульт с 10.00 до 18.00 

Хугаев С.Т.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Якубовская Н.Г.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00  

08.01.2023 

Басиева Н.А.   - участковый врач терапевт с 08.00 до 14.00 

Бериев Ф.А.   - водитель с 09.00 до 20.00 

Гадзацева М.С. - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Гамаонова Э.Ю. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 20.00 

Гассиева З.Г.   - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Ефимова Е.В.  - уборщик служебных помещений с 09.00 до 17.00 

Загагова Л.Д.  - медицинская сестра кабинета статистики с 09.00 до 17.00 

Кадзаева Л.К.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00 

Пухаев О.М.  - заведующий дежурным отделением с 09.00 до 16.00 

Сохиева С.Т.  - участковый врач терапевт с 08.00 до 20.00 

Тавитова Б.К.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Хугаев С.Т.   - водитель с 09.00 до 20.00 

 

  



 Приложение № 2 

к Приказу от 28.12.2022 № 441 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный врач ГБУЗ "Поликлиника № 4" 

Министерства здравоохранения РСО-Алания 

 

     Э.Э. Паркаева 

«___» _________ 20___ года 

 

 

По «Филиал № 1» ГБУЗ «Поликлиника № 4» МЗ-РСО-Алания: 

31.12.2022 

Бадоева Б.Т.  - регистратор с 08.00 до 16.00 

Бровкина С.И. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Джигкаева Л.Х. - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00  

Доева Л.С.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Елеева К.Ц.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Зураева А.А.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Исаева Н.С.  - уборщик служебных помещений с 08.00 до16.00 

Калагов Т.Г.  - врач методист с 09.00 до 17.00 

Котолова Н.А. - медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Кубалова Б.Б. - регистратор с 08.00 до 16.00 

Новокшонова Л.И. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Оганесова Е.В. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Саламов Ю.Х. - водитель с 09.00 до 17.00 

Созиева Ф.Х.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Тасоева Л.В.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

01.01.2023 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Бровкина С.И. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Доева Л.С.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Елеева К.Ц.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Зураева А.А.   - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Исаева Н.С.  - уборщик помещений с 08.00 до 16.00 

Калагов Т.Г.  - врач методист с 09.00 до 17.00 

Сакиева Н.А.  - регистратор с 08.00 до 16.00 

Саламов Ю.Х. - водитель с 09.00 до 17.00 

Созиева Ф.Х.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Табуева И.Г.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

02.01.2023 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Бровкина С.И. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Гучмазашвили И.Д. - медицинская сестра ЭКГ с 08.00 до 16.00 

Доева Л.С.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Елеева К.Ц.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Зураева А.А.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Исаева Н. С.  - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

Калагов Т.Г.  - врач методист с 09.00 до 17.00 



Оганесова Е.В. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Пильтоян К.Н. - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 

Сакиева Н.А.  - регистратор с 08.00 до 16.00 

Саламов Ю.Х. - водитель с 09.00 до 17.00 

Созиева Ф.Х.  - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Табуева И.Г.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Хугаева О.Л.  - ЦСО автоклав с 09.00 до 17.00 

Хуцистова Ж.К. - врач ЭКГ с 08.00 до 16.00 

03.01.2023 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Антипина Е.В. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Базрова Б.С.  - рентген лаборант с 08.00 до 16.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Бицоева С.Д.  - хирург с 09.00 до 17.00 

Бровкина С.И. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Влащицкая Т.А. - уборщик помещений с 08.00 до 16.00 

Галазова А.Ф. - врач - методист с 09.00 до 17.00 

Гаспарянц М.И. - провизор с 09.00 до 17.00 

Джикаева Л.Х. - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 

Зураева А.А.   - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

Караева В.Т.  - хирургическая медицинская сестра с 09.00 до 17.00 

Карданова Л.Б. - невролог с 09.00 до 17.00 

Каслаова С.Х. - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Кубалова Б.Б. - регистратор с 08.00 до 16.00 

Оганесова Е.В. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Сакиева Н.А.  - регистратор с 08.00 16.00 

Созиева Ф.Х.  - участковый врач-терапевт с 14.00 до 20.00 

Туаева И.Ч.   - участковый врач-терапевт с 08.00 до 14.00 

04.01.2023 

Базрова Б.С.  - рентген лаборант с 08.00 до 16.00 

Бекоева М.Р.  - заведующая филиалом с 09.00 до 17.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Буклова Ю.Г.  - медицинская сестра хирургии с 09.00 до 17.00 

Гаглоева Э.Х. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Газданова Д.Т.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Джанаева И.Я. - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

Джикаева Л.Х. - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 

Дзагахов С.Т.  - водитель с 09.00 до 17.00 

Дзоблаева В.Г. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Ковалева С.А. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Кудухова И.В. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Кумалагов Р.К. - травматолог с 09.00 до 17.00 

Салказанова Л.В. - регистратор с 08.00 до 16.00 

Табуева И.Г.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Туаева И.Ч.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Хабаева С.И.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

05.01.2023 

Агнаева Д.К.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Бекоева М.Р.  - заведующая филиалом с 09.00 до 17.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 



Бицоева С.Д.  - хирург с 09.00 до 17.00 

Гаглоева Э.Х. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Газданова Д.Т. - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Гучмазашвили И.Д. - медицинская сестра ЭКГ с 08.00 до 16.00 

Дзагахов С.Т.  - водитель с 09.00 до 17.00 

Дзбоева А.Г.  - старшая медицинская сестра с 09.00 до 17.00 

Дигурова И.А. - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Караева В.Т.  - медицинская сестра хирургии с 09.00 до 17.00 

Кудухова И.В.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Маргиев А.К.  - дворник с 08.00 до 16.00 

Парижева Л.И.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Салказанова Л.В.  - регистратор с 08.00 до 16.00 

Ткаченко Н.Э. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Хабаева С.И.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Хуцистова Ж.К. - врач ЭКГ с 08.00 до 16.00 

Цалоева З.С.  - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

06.01.2023 

Агнаева Д.К.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Бадоева Б.Т.  - регистратор с 08.00 до 16.00 

Бигаева Д.У.  - зав.терапевтическим отделением с 09.00 до 17.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Буклова Ю.Г.  - медицинская сестра хирургии с 09.00 до 17.00 

Гаглоева Э.Х. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Газданова Д.Т. - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Гаспарянц М.И. - провизор с 09.00 до 17.00 

Джигкаева З.Х. - регистратор с 09.00 до 17.00 

Дзагахов С.Т.  - водитель с 09.00 до 17.00 

Дзбоева А.Г.  - старшая медицинская сестра с 09.00 до 17.00 

Ковалева С.А. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Козаева А.В.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Кудухова И.В. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Кумалагов Р.К. - травматолог с 09.00 до 17.00 

Табуева И.Г.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Тотрова Б.Ж.  - оператор ЭВМ с 09.00 до 17.00 

Туаева Д.В.  - рентген лаборант с 08.00 до 16.00 

Хабаева С.И.  - участковый врач - терапевт с 14.00 до 20.00 

Хугаева О.Л.  - медицинская сестра ЦСО Автоклав с 09.00 до 17.00 

Цалоева З.С.  - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

07.01.2023 

Амбалова Ф.П. - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Бигаева Д.У.  - заведующая терапевтическим отделением с 09.00 до 17.00 

Бирагова И.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Битаева С.Д.  - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Бицоева С.Д.  - хирург с 09.00 до 17.00 

Влащицкая Т. - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

Дзагахов С.Т.  - водитель с 09.00 до 17.00 

Дигурова И.А. - участковый врач терапевт с 08.00 до 14.00 

Караева В.Т.  - медицинская сестра хирургии с 09.00 до 17.00 

Кодоева А.А.  - участковый врач терапевт с 08.00 до 14.00 

Конова А.О.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00 

Мамиева Е.  - медицинская сестра процедурного кабинета с 08.00 до 16.00 



Салказанова Л. - регистратор с 08.00 до 16.00 

Ткаченко Н.Э. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Тотоева З.С.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00 

08.01.2023 

Амбалова Ф.П.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Бадоева Б.Т.   - регистратор с 08.00 до 16.00 

Бигаева Д.У.  - заведующая терапевтическим отделением с 09.00 до 17.00 

Бирагова И.В.  - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Битаева С.Д.   - врач статистик с 09.00 до 17.00 

Габатаева А.К.  - участковая медицинская сестра с 14.00 до 20.00 

Джанаева И.Я.  - уборщик служебных помещений с 08.00 до 16.00 

Джигкаева З.Х.  - регистратор с 09.00 до 17.00 

Дзагахов С.Т.  - водитель с 09.00 до 17.00 

Дзоблаева В.Г. - участковая медицинская сестра с 08.00 до 14.00 

Кодоева А.А.  - участковый врач терапевт с 08.00 до 14.00 

Козаева А.В.  - участковый врач - терапевт с 08.00 до 14.00 

Конова А.О.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00 

Маргиев А.К.  - дворник с 08.00 до 16.00 

Тотоева З.С.  - участковый врач терапевт с 14.00 до 20.00 

  



 Приложение № 3 

к Приказу от 28.12.2022 № 441 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный врач ГБУЗ "Поликлиника № 4" 

Министерства здравоохранения РСО-Алания 

 

     Э.Э. Паркаева 

«___» _________ 20___ года 

 

По Женской консультации «Филиал № 2» 

ГБУЗ «Поликлиника № 4» МЗ-РСО-Алания: 

03.01.2023 

Зейналова С.Ф.  - врач акушер-гинеколог с 08.00 до 14.00 

Кадиева З.Ю.  - врач акушер-гинеколог с 14.00 до 20.00 

Калоева А.Н.  - акушерка с 08.00 до 14.00 

Першикова Л.Г.  - акушерка с 14.00 до 20.00 

06.01.2023 

Дедегкаева Э.А.  - врач акушер - гинеколог с 14.00 до 20.00 

Кодзаева М.Ч.  - врач акушер - гинеколог с 08.00 до 14.00 

Кодзасова З.Б.  - акушерка с 08.00 до 14.00 

Кочиева М.Г.  - акушерка с 14.00 до 20.00 

  



 Приложение № 4 

к Приказу от 28.12.2022 № 441 

 

Список 
руководящего состава, привлеченного к дежурствам в нерабочие праздничные 

и выходные дни – с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года 

в ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания 

 

Дата Ф.И.О. Должность 
Контактный 

телефон 

01.01.2023 Паркаева Э.Э. Главный врач 8-906-188-37-35 

02.01.2023 Кесаева Л.Т. 
Заведующая вторым терапевтическим 

отделением 
8-960-404-34-34 

03.01.2023 Кесаева Л.Т. 
Заведующая вторым терапевтическим 

отделением 
8-960-404-34-34 

04.01.2023 Кесаева Л.Т. 
Заведующая вторым терапевтическим 

отделением 
8-960-404-34-34 

05.01.2023 Мерденова Н.М. 
Заведующая первым терапевтическим 

отделением 
8-928-497-51-50 

06.01.2023 Котякова А.Л. 
Заместитель главного врача по клинико-

экспертной работе 
8-918-831-51-15 

07.01.2023 Ахполов Т.К. 
Заместитель главного врача по медицинской 

части 
8-989-747-81-88 

08.01.2023 Пухаев О.М. Заведующий дежурным отделением 8-999-359-94-20 

 

 


		2022-12-29T17:28:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПОЛИКЛИНИКА №4" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ


		2022-12-29T17:29:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПОЛИКЛИНИКА №4" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ


		2022-12-29T17:29:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПОЛИКЛИНИКА №4" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ


		2022-12-29T17:30:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПОЛИКЛИНИКА №4" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ




